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INFORME N° 1 DE EVALUACION JURIDICA  
 
LUGAR Y FECHA: Bucaramanga, 27/01/2022 
 
PROCESO N° 011-009-2022 

 

OBJETO: “SUMINISTRO DE POLLO PARA LAS DIFERENTES UNIDADES DE 
NEGOCIO ADMINISTRADAS POR LA AGENCIA LOGÍSTICA DE LAS FUERZAS 
MILITARES REGIONAL NORORIENTE Y DEMÁS ENTIDADES PÚBLICAS” 

 
ANTECEDENTES 
 
La Agencia Logística de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de selección de 
acuerdo con la siguiente información.   
 

 Presupuesto: SESENTA Y CINTO MILLONES DE PESOS, MCTE ($65.000.000,00) 
INCLUIDO IMPUESTOS Y DEMAS EROGACIONES A QUE HAYA LUGAR. 

 La Agencia Logística de las Fuerzas Militares Regional Nororiente, cuenta con 
certificado de disponibilidad presupuesta (CDP) No. No.4622 del 25 de Enero del 2022. 

 Apertura: N/A 

 Cierre: 27 de Enero del 2022, a las 14:00 Horas 

 Plazo Ejecución: Se estima plazo de ejecución hasta el 15 de marzo de 2022 o hasta 
agotar presupuesto. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
OFERTAS PRESENTADAS: 
 
PROPONENTE N° 1  FUNDACION DE PROYECTOS SOCIALES ECONOMICOS 

PROSOSEC. 
 
VERIFICACION DOCUMENTAL 

REQUISITOS 
FUNDACION DE 

PROYECTOS SOCIALES 
ECONOMICOS PROSOSEC 

CARTA DE PRESENTACION DE LA 
PROPUESTA 

CUMPLE 

RUT CUMPLE 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACIÓN LEGAL 

CUMPLE 
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PROPONENTE 1: FUNDACION DE PROYECTOS SOCIALES ECONOMICOS PROSOSEC 
 
OBSERVACIONES: Una vez realizada la evaluación Jurídica de los documentos aportados 
por FUNDACION DE PROYECTOS SOCIALES ECONOMICOS PROSOSEC se infiere que 
el proponente CUMPLE con la totalidad de los requisitos de orden jurídico. 
 
CONCLUSIÓN: La propuesta de FUNDACION DE PROYECTOS SOCIALES 
ECONOMICOS PROSOSEC, CUMPLE con la totalidad de los requisitos jurídicos, por lo 
tanto, la propuesta se encuentra HABILITADA. 
 
 
COMITÉ JURIDICO EVALUADOR 
 
 
 
_____________________________________                                            
TASD. LILIANI VARGAS DIAZ 

AUTORIZACIÓN PARA PRESENTAR 
PROPUESTA 

NO APLICA 

PROPUESTAS CONJUNTAS NO APLICA 

PERSONA NATURAL O CON 
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO 

NO APLICA 

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE 
APORTES PARAFISCALES 

CUMPLE 

BOLETIN DE RESPONSABILIDAD 
FISCAL 

CUMPLE 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 
DISCIPLINARIOS 

CUMPLE 

CONSULTA DE MULTAS CÓDIGO DE 
POLICIA - SRNMC 

CUMPLE 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 
JUDICIALES 

CUMPLE 

FOTOCOPIA DE CEDULA DE 
CIUDADANIA -REPRESENTANTE LEGAL 

CUMPLE 

CERTIFICADO BANCARIO CUMPLE 

INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES 
O PROHIBICIONES 

CUMPLE 
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